郑州市信息化工作办公室郑州市财政局
	文件

郑信办〔2013〕7号                       签发人:

关于申报2013年度郑州市信息化发展
专项资金项目的通知
各县（市）区工信局（委）、财政局，各有关单位：

为推动我市经济社会跨越式发展，加快我市信息化工作步伐，根据《郑州市人民政府关于加快推进信息化工作的意见》(郑政〔2009〕32号)和《郑州市信息化发展专项资金管理办法》（郑财工〔2013〕8号）文件精神，经研究决定，于2013年6月5日至7月2日，组织申报2013年度郑州市信息化发展专项资金项目（以下简称专项资金）。
现将《2013年度郑州市信息化发展专项资金项目申报说明》（附件1）及《2013年度郑州市信息化发展专项资金项目申报指南》（附件2）随文下发，项目的推荐单位和申报单位必须严肃、认真、科学、公正地履行申报职责，提供的材料必须真实可靠、实事求实，请按照通知要求，认真组织项目申报工作。
有关表格式样、可行性报告编写提纲等，请到市信息办网站下载（www.zzinfo.gov.cn）。
附件：1.2013年度郑州市信息化发展专项资金项目申报说明
2.2013年度郑州市信息化发展专项资金项目申报指南
3.郑州市信息化发展专项资金项目申报表
4.郑州市信息化发展专项资金项目可行性报告编写提纲

5.郑州市信息化发展专项资金项目汇总表

                   二 〇 一 三 年 六 月 五 日
主题词：申报  信息化  项目  资金  通知

郑州市信息化工作办公室       2013年6月5日印发
潘喜春

丁二勇

PAGE
—  —

－2－